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Przeznaczenie i właściwości

Ekologiczny, wysoko skoncentrowany środek z technologią probiotyczną, do codziennego czyszczenia 

wszelkich zmywalnych posadzek. Dzięki technologii probiotycznej zapewnia przedłużony efekt działania, 

skutecznie usuwa zabrudzenia organiczne, biofilm oraz pomaga trwale usunąć nieprzyjemne zapachy. 

Stworzony specjalnie dla maszyn i-mop. 

Produkt wspierający technologię czyszczenia i-mop, zapewniający jeszcze szybszą pracę i doskonały 
efekt.

Dzięki technologii probiotycznej środek gwarantuje skuteczne usuwanie brudu z porów, fug, trudno 
dostępnych zakamarków. Ułatwia utrzymanie czystości podłóg szybko zabrudzających się. Zapewnia 
długotrwały efekt po zakończonym procesie czyszczenia.

Receptura produktu oparta w 100% na składnikach roślinnych, opakowanie wykonane z bioplastiku, 
produkt zapewniający ujemny ślad węglowy.

Produkt NIE jest klasyfikowany jako niebezpieczny/drażniący podczas używania. Nie jest wymagane 
stosowanie rękawic, okularów lub innych środków ochrony osobistej. Jednak jeśli lokalne przepisy 
wymagają stosowania środków ochrony, należy postępować zgodnie z przepisami.

Dedykowane sposoby dozowania, produkt dostarczany w kapsułkach lub butelkach 2-litrowych 
z wbudowanym dozownikiem 5 ml. Jedna kapsułka lub jedna dawka na zbiornik i-mop. Wygodne 
i ekonomiczne w codziennym użyciu.

Dedykowana technologia, proste dozowanie, wysoka skuteczność pozwalają na super niskie zużycie, 
i znaczącą redukcję kosztów czyszczenia.

Dlaczego linia produktów i-hygienic?



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie
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Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania FlexDose Ultra i-dose

Opakowanie Butelka z dozownikiem Kapsułka

Standardowe min. dozowanie 5 ml na 5 litrów* 1 kapsułka (10 ml) na 5 litrów*

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.

Procedura dozowania FlexDose Ultra i-dose

Opakowanie Butelka z dozownikiem Kapsułka

Pojemność (litry) 2 0,01

Kod producenta ID1.DB.2000 -

Barcode producenta 8721284402565 -

Kod produktu i-team K.6.ID1.DB.2000 K.120.72.0444.8

Barcode i-team 8721284402602 8719778081167

Jednostka opakowań (szt./karton) 6 120

Ilość jednostek opakowań/paletę 30 140

Specyfikacja

Sposób użycia

Produkt przeznaczony jest głównie do pracy z maszynami i-mop. W każdym modelu i-mop: jedna dawka 

5 ml lub jedna kapsułka i-dose na jeden zbiornik wody czystej zapewni najlepsze efekty czyszczenia. 

Po dodaniu produktu należy wymieszać roztwór. W szczególnych wypadkach może być konieczne inne 

dozowanie.


